



## JÄSENTIEDOTE 2/2021

### HYVÄT YHDISTYKSEN JÄSENET!

Vietimme onnistuneesti yhdistyksemme 20-v juhlia 2.4. Riihimäen teatterihotellissa. Koronasta huolimatta paikalle tuli runsaat 30 yhdistyksen jäsentä ja lisäksi kutsuvieraita niin, että kokonaisuus oli 46. Kiitos kaikille juhlaan myötävaikuttaneille! Tämän linkin kautta pääsee juhlan [kuvagalleriaan](#). Kuvat Pertti S Hartikainen.

Juhlissa julkistettiin myös yhdistyksen 20 vuotisesta taipaleesta kertova kuvakirja ”Kaksikymmentä vuotta kuvin ja sanoin”. Kuvakirja on tilattavissa puheenjohtajalta 20.4. mennessä. Kuvakirjan hinta on 20 euroa + postikulut.

Ennen juhlaa pidimme juhlavuosikokouksen, joka hyväksyi viime vuoden tilit ja tämän vuoden toimintasuunnitelman sekä talousarvion. Nykyinen pj. ja johtokunta jatkavat. Merkittävää oli se, että päätimme osallistumisesta Erämessuille 9-12.6. kumppanimme Etämetsänomistajien liitto. Messuille tarvitsemme jäsenistön talkoapanosta osaston esittelijöinä, tarkemmin myöhemmissä tiedotteissa.

Juhlavuosikokous kutsui Reijo Wihisen yhdistyksen kunniajäseneksi ja myönsi Etämetsänomistajien Liiton pöytästandardin hänelle sekä Hilikka Ahoselle, Tiina Tiikkajalle ja Raimo Räikköselle. Kaikki he ovat olleet pitkäaikaisia johtokunnan jäseniä.

Tulevasta seuraavaa:

- Jäsenilta on ke. 20.4. alkaen 17.30 kakkukahvilla Inkilänhovissa. Mari Ikonen, Aarre lehden päätoimittaja tulee esittelemään Aarre-lehteä. Sen jälkeen Arto Haikonen kertoo metsävakuutusten kilpailuttamisesta. Lopuksi MMT Pekka Helenius alustaa "Kylvöstä metsän uudistamisesta" Tervetuloa juhla jäseniltään!
- Etämetsänomistajien Liiton SM-metsätaitokilpailut järjestetään Evolla 20.5. Yhdyshenkilömme on Heikki Liimatainen p.040 8671217, Liite
- Metsälehdessä jäsenetutaus (90 euro/vuosi) jatkuu kuten ennenkin maksamalla tilausmaksu Etämetsänomistajien liiton tilille 30.4.mennessä, Liitteenä ohje.
- Liitteenä myös yhdistyksen jäsenmaksulomake. Jäsenmaksu pyydetään maksamaan 2.5.mennessä seuraavasti: jäsen 30 euro/vuosi, perhe 40 euroa/vuosi
- Muista metsätapahtumista tietoa Liiton viimeisimmässä sähköpostitiedotteessa.

### JUHLATUNNELMIN KEVÄTTÄ ODOTELLEN JA HYVÄÄ PÄÄSIÄISTÄ!

Kalevi Pullinen, 045 310 7119  
kalevi.pullinen@kolumbus.fi  
etamol.fi

Andreas Johansson, 040 709 2861  
andreas.johansson@kpmg.fi

# JÄSENMAKSULOMAKE 2022

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN FI03 5396 0220 0116 89	BIC	
Saaja Mottagare	Riihimäen-Hyvinkäänseudun metsätilaomistajat ry	Jäsenmaksu 2022	
Maksajan nimi ja osoite Betälarens namn och adress		Yksittäinen jäsenyys 30 euroa Perhejäsenyys 40 euroa	
TILISIIRTO. Allekirjoitus Underskrift	Allekirjoitus Underskrift	Viitenumero Ref. nr	
	Tiliä nro Från konto nr	Eräpäivä Förfallodag	Euro
		2.5.2022	

